Alicie, filie dicti Ricardi, ad maritagium suum xx marcas.
Willelmo Grey, consanguineo meo, x marcas, ita quod relaxet

executoribus meis totum statum suum in certis tenementis, que
nuper adquisivi in marisco de Plumstcd, vocatis Thornes.
Willelmo Warde, uni clericorum meorum, x marcas. Willelmo

Scardeburgh, c s. Thome Levesham, c s. Johanni Langford,
cs. Willelmo Elot, liijs. iiijd. Johanni Kympton, Henrico

Suthwell, Johanni Goushyll, et Willelmo Waynflet, cuilibet

eorum, xl s. Roberto Tyerswell, v marcas, duas vaccas, et

unum equum, precii xiij s.
iiij

d. Thome Grygg, unam novam
togam, et volo quod habeat omnes exitus terrarum suarum, per-

ceptos a tempore seisine earundem in manus meas hucusque.
Magistro Radulpho Selby unam peciam argenti, deauratam,

coopertam, quam nuper habui de dono domine Sybille, nuper
abbatisse de Berkyng defuncte. AbbatieWestmonasteriensi ad
celebrandum pro anima mea in die sepulture mee, disponendas
juxta disposicionem prefati magistri Radulphi, x marcas.
Alicie Kympton, consanguinee mce, optimam meam togam
furratam. Cecilie Turnor, consanguinee mee, unam de togis
meis furratis cum bysshis. Remitto Waltero Turnor, marito
dicte Cecilie, medietatem tocius debiti quod michi debet. Rogo
Nicholaum Dyxon quod omnia tenementa, in quibus ipse
unacum aliis ad opus meum extat feoffatus, et precipue in

comitatibus Surrie et Kancie, vendantur, et alia tenementa in

villa de Thresk, et prope illuc, aut certe advocaciones eccle-

siarum, ad valenciam xl librarum per annum, perquirantur et

*
According to bis brass, which is still on the floor of the south aisle in

Thirsk Church, Robert Thresk, rector of Market Bosworth and King's Remem-
brancer in the Exchequer, died on 17 kal. Dec. (Nov. 15), 1419. He was collated

to the rectory of Market Bosworth <jn Jan. 4, 1407 (Yorkshire Archaeological
Journal, xvii, 321).
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appropriantur in dotacionem cantarie mee in dicta ecclesia de
Thresk. Volo quod executores mei solvant quolibet anno tribus

capellanis, divina celebraturis in capella cantarie mee predicte,

videlicet, uni principali eorum cs. per annum, alii vero

capellano vj marcas, et tercio capellano, videlicet, Thome

Skayle, vj marcas per annum, quousque cantaria predicta

plenarie fumlata fuerit; proviso semper quod tantum quantum
terre predicti Thome Skayle hereditarie valent per annum

quolibet anno durante vita sua de dicta summa sex marcarum
deducatur. Et postquam dicta cantaria plenarie fuerit fundata,
ordino quod quilibet capellanus habeat decem marcas per
annum et hospicium suum, dicto Thome Skayle excepto, quern
volo quod sit contentus de stipendio suo superius assignato.
Et si quid superfuerit de exitibus valoris dotacionis predicte
ultra summas predictas, volo quod remaneat ad reparacionem
capelle supradicte. Nicholao Dyxon aulam meam de tapyser
werk cum toto apparatu. Ad distribuendum inter magis
pauperes parochianos parochie mee de Boseworth, xx marcas.
Ad erogandum pauperibus die exequiarum mearum xx marcas.
Constituo executoresmeos Nicholaum Dixon, JohannemWhitby,
Willelmum Warde et Thomam Levesham, clericos, Ricardum

Acton, Johannem Thorlethorp, Thomam Phelyp, clericum,
Thomam Wandesford et Johannem Langford. Supervisores
vero hujus testamenti mei Rogerum Salveyn, chevaler, et

Willelmum Kynwalmerssh, clericum. Hiis testibus, Jacobo

Knottesford, armigero, Thoma Stokdale et Johanne Orwell.

Nicholao Dixon unum portiforium, videlicet, illud quod
Johannes Ruggeley michi legavit apud Boseworth, si pla-
cencior sibi fuerit quam illud quod habet; et lectum meum de

worstede rubeo et albo cum salutacione angelica. Thome
Levesham portiforium in custodia predicti Nicholai existens.

[Proved 6 Dec., 1419.]

XIII. THE WILL OP EGBERT PUDSAY.*

(Marche, 49.)

April. 1 1
, 1420, 8 Hen. V. Robertus Pudsay, armiger de

comitatu Eboracensi. Sep. in ecclesia prioratus de Wyrsope,
si me infra regnum Anglie obire contigerit. Item, volo primo
et principaliter quod omnia debita mea, que alicui de jure

debeo, fideli et competenti modo persolvantur ; et quod mee

expense funerarie fiant humili modo sine pompa secundum
ordinacionem et discrecionem executorum meorum. Item, volo

quod feoffati mei in omnibus terris et ten. meis cum omnibus

* One of the Pudseys of Bolton by Bolland. He does not appear in the

pedigree.
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e^rum pert, quibuscunque, que habeo in comitatu Bark' aliquo
modo, inmediate post meum decessuin faciant statum suffi-

cientem in lege Ricardo Pudsay, fratri meo, in et de omnibus
et singulis terris et ten. supradictis cum omnibus eorum pert.;
habendis et tenendis prefato Ricardo Pudsay et heredibus de

corpore suo legitime procreatis, tenendis de capitalibus dominis
feodi illius per servicia inde debita et de jure consueta. Rem.
Johanni Pudsay, nepoti meo, et heredibus de corpore suo

legitime procreatis. Et si contingat prefatum Johannem

Pudsay sine herede de corpore suo legitime procreate obire,
tune volo quod omnia supradicta terre et ten. fideli et com-

petenti modo vendantur per executores meos suprascriptos, et

volo quod tota pecunia de eadem vendicione proveniens et

recepta expendantur (sic] per dictos executores mecs in ele-

mosinis et missis celebrandis, ac aliis operibus caritatis,

secundum eorum discrecionem, quamdiu durare voluerit, pro
anima mea et animabus quibus teneor, ac animabus parentum
et benefactorum meorum, ac omnium fidelium defunctorum.
Ricardo Pudsay, fratri meo, viginti marcas sterlingorum.
Elizabethe Caunsfeld, cognate mee, ad maritagium suum,

viginti marcas sterlingorum, si ipsam maritari contigerit ; et,

si continget prefatam Elizabethan! obire antequam maritata
fuerit, tune volo quod predicte viginti marce remaneant Johanni

Pudsay, nepoti meo. Priori et conventui de Wyrsope viginti
marcas sterlingorum, ad orandum specialiter pro animabus
Thome Nevyll, domini de Fournyvale, et mei, dicti Roberti, et

aliorum prescriptorum. Ecclesie de Bolton unum vestimentum.
Ecclesie de Stanwyke unum vestimentum. Thome Benett,
servienti meo, centum solidos sterlingorum. Residuum vero

omnium bonorum, jocalium, et catallorum meorum superius
non legatorum do executoribus meis suprascriptis, ad dis-

ponendum et distribuendum pro anima mea et animabus

predictis in elemosinis et aliis operibus caritatis, quamdiu
duraret (sic] voluerit, eisdem modo et forma quibus ipsi

voluerint ut ego facerem pro eis aut aliquo ipsorum. Execu-
tores meos, videlicet, Galfridum Louther, Ricardum Pudsay,
fratrem meum, et Johannem Pygot.

[Proved 28 Oct., 1420, by Richard Pudsey and John Pygott.]

XIV. THE WILL OP RICHARD PBTYR, RECTOR OP PATRINGTON.

[Marche, 49.]

10 Julii, 1420. Ricardus Petyr, rector ecclesie parochialis
de Pateryngton, Eboracensis diocesis. Sep. in cancello ecclesie

mee predicte in medio chori ubi lectiones leguntur in

diebus festivis. Ad fabricam ecclesie mee predicte, xls.
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Lego meum novum gradale ad usum chori ecclesie mee

predicte. Domino Thome Fraunceys, ad celebrandum pro
anima mea et animabus Johannis Petyr et Lucie, uxoris

sue, parentum meorum, et pro anima Johannis Mascalle,
in ecclesia mea de Pateryngton, et ad dicendum trentale Beati

Gregorii cum observatione modi consueti, videlicet, xxx missas

cum totidem plenis obsequiis mortuorum per unum annum, c s.,

illo anno statim post mortem meam incipiens. Item, duobus

capellanis viij li. xiij s. iiij d., ad celebrandum pro anima mea in

ecclesia mea, cuilibet eorum capienti per annum vj marcas

vj s. viij d., quorum unus sit dominus Johannes Moys, [si] vivat

et celebrare poterit. Domino Johanni Day, ut habeat animam
meam in memoria, xs. Item, ad distribuendum inter pauperes
parochianos meos xl s., ultra elemosinam faciendam per execu-

tores meos in die sepulture mee. Ad distribuendum cuilibet

pauperi, capere volenti elemosinam, j
d. in die sepulture mee,

xl s. Ad expensas circa funeralia mea in die sepulture,

vj li. xiij s.
iiij d. Cuilibet capellano existenti ad Placebo et

Dirige, et in missa sepulture mee, vj d., et cuilibet clerico

existenti in servicio predicto, ij
d. Domino Thome Fraunceys

jupam meam longam de blewmedle cum foratura in eadem, et

duos libros de papiro, continentes diversos bonos sermones, et

alia bona notabilia, et superpellicium meum antiquum. Domino
Johanni Moys jupam meam longam de redmedle de liberata

domini archiepiscopi Eboracensis, cum
j pulche* de stachist et

scuniculisj eidem jupe pertinente, et capicium de blewmedle.
Johanni Sturne (sic) de Cicestria et ejus uxori vj cocliaria de

argento, et
j
tassam cum covercle de argento, ponderis xl s.

vel circiter. Uxori ejusdem Johannis lectiim meum antiquum
cum testa did' cp.lonr, et

iij curtynes de redwyrsted, et

ij
blankettz de albo panno Hibernico, et

ij linthiamina, et

ij pylwes, et pelvem meam secundariam cum lavacro. Eidem
Johanni Surne jupam meam nigram bene foderatam cum

grey, et capicium de sturgon. Margarete, sorori mee, unum
coverlit et

j coopertorium lecti blodii coloris, et
ij

blankettz de
albo panno Hibernico, et iiij linthiamina, et

j
materas et

collobium meum de russet. Domino Thome Tolyte, capellano,
meum parvum portiforium et par cultellorum cum manubriis
de maser', bene deargentatis. Johanni Tolyte de Cicestria

jupam meam foderatam cum martryns. Uxori Johannis Surne
unum mappale et

j manutergium de Paryswerk. Uxori
Johannis Tolyte zonam meam de corico nigro cum rosis de

argento deauratis. Portiphorium notatum ecclesie parochiali
de Amburle

;
et

j
vestimentum simplex, valoris xl s., j

vesti-

mentum, videlicet, j
casulam et

ij
tunicles et j capam de una

*
? pilche, t Perhaps stachio, $ Possibly an error for cuniculit.
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secta, et paruram ad
iij

aubes et iij amicez, valoris x marcarum,
ecclesie parochial! Beate Marie de Bur well, Norwycensis
diocesis. Parochiali ecclesie Sancti Patricii de Trym, Mydensis
diocesis, unum portiphorium notatum, valoris viij marcarum, et

j manuale, valoris
ij
marcarum. Ricardo Payne, famulo meo,

xl s. ultra stipendium suum, et jupam meam ad equitandum de

Mustervillers, et capicium meum antiquum de nigro, et gladium
meum, et pelvim meam rotundam, et

j
coverlet et

j par com-
mune de linthiaminibus, et

ij
blankettez que fuerunt Johannis

Whyte, et
j manutergium breve de Denant', et jupam meam

viridem cum capicio de eodem panno. Domino Thome Jordan,
vicario de Westham, basalardum meum cum argento deaurato,
et superpellicium meum novum, et librum album vocatum

Boneventuram, qui incipit Felito genu, in quo libro est

Apocalipsis et Paris de prebendis, et meos cuffes magnos de

nigro panno foderatos cum scuniculis, et iij cultellos meos
in una vagina, cum manubriis nigris deargentatis, et meum
optimum capicium de moreymedled. Item, ego Ricardus

Petyr, canonicus Menevensis, lego fructus et omnia alia

emolumenta prebende mee in ecclesia Menevensi michi debita

in illo anno quo me mori contigerit, domino Thome Wolaston,

precentori ecclesie Menevensis, ibidem meo procurator!, ad
distribuendum inter canonicos et ministros ecclesie Menevensis,

presentes in obsequiis meis in die sepulture mee seu obitus mei
ibidem tenendi, cum eidem procuratori meo de morte et hac
voluntate mea innotuerit, videlicet, sub hac forma. In

primis lego eidem domino Thome precentori principaliter,

obsequias meas et altam missam de Requiem in crastino dicenti,

pro laboribus suis circa funeralia mea ibidem, xx s.; cuilibet

canonico in obsequiis meis et missa prediptis existenti, ij s.;

et cuilibet vicario presbitero ejusdem ecclesie in toto servicio

predicto presenti, et eodem die in missa sua mei memoriam
facienti se (sic) pro anima mea missam celebranti, xij d.; et aliis

ministris ejusdem ecclesie distribuat idem dominus precentor

pro anima mea juxta morem ejusdem ecclesie, in obsequiis
canonicorum absencium mortuorum observatum. Et tune si

quid remanet de pecuniis pro fructibus dicti anni debitis, volo

quod expendatur circa funeralia mea, et quod distribuatur inter

pauperes. Residuum omnium bonorum meorum lego in dis-

posicione domini Thome Fraunceys, capellani, Johannis Sturne,

literati, et Ricardi Payn executorum meorum. Et ego
Ricardus, rector ecclesie de Pateryngton predicta, lego dictis

executoribus meis annuale ecclesie mee predicte, seu fructus

ejusdem, secundum consuetudinem ecclesie et diocesis Ebora-
censis michi debitos, si me mori contigerit post festum Sancti

Marci Evangeliste, observatum a tempore cujus contrarii
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memoria hominum non existat. Conditum est hoc meum
testamentum apud Westham et sigillo meo signatum.

[Proved 12 Nov., in the year abovesaid (1420).]

XV. THE WILL OP SIE ROGER SALVAYN,* KNIGHT, OP YORK.

[Marche, 55.]

26 Oct., 1420. In the nam off gode, I Sir Roger Salwayn,
knygth,makys my testament in thiz maner. ffirst I wyte my soule

to Gode almythty, to our lady seynt Mary, and to all y
e seinttes

of hewin, and my bones to be beriede in y
e
grey frerres atte

Yorke. Also I will that ther where my bones shall be beryde,
be a flate ston off marbill, ewyn with the gronde. Also I will